

Dodávateľ IČO: 32923244 Ing. Anton Ferenc - TOPO Železničiarska 19 080 01 Prešov Prevádzka: Železničiarska 19 Tel.: 051 7725576 Fax.: 051772576 Peňažný ústav: VUB Banka Číslo účtu/kód: 2424581856/0200 IBAN: SK82 0200 0000 0024 2458 1856 DIČ: 1020755131 Stredisko: IČ DPH: SK1020755131 SWIFT:		FAKTÚRA č. 0110053 Konštantný symbol: 008			
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 0110053 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00163368 Reedukačné centrum Bankov č.15 040 31 Košice Tel.: Fax: 055/6337233 DIČ: 2020762491 IČ DPH: SK2020762491			
		Dátum splatnosti: 15.02.2011 Dátum vyhotovenia: 01.02.2011 Daňová povinnosť: 01.02.2011 Dátum dodania:			
		Dátum splatnosti: 15.02.2011 Dátum vyhotovenia: 01.02.2011 Daňová povinnosť: 01.02.2011 Dátum dodania:			
Fakturuje Vám		REEDUKAČNÉ CENTRUM BANKOV 15, KOŠICE 040 31 Dátum: 1.2.2011 Podacie číslo: Číslo spisu: Prílohy/listy: 1/2 Vybavuje:			
MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V0110060 01.02.2011					
persil 6=9 kg	ks	6,000 11,20 20,00	2,24		80,64
namo 700g	ks	16,000 0,72 20,00	0,144		13,82
pavistela 1,25l	ks	24,000 1,50 20,00	0,30		43,20
savo 1 l prim	ks	18,000 1,10 20,00	0,22		23,76
krystal Pine Sanan 1L	ks	18,000 1,12 20,00	0,224		24,19
jadrove mydlo 175g	ks	30,000 0,28 20,00	0,056		10,08
toal. mydlo fax 100g	ks	96,000 0,19 20,00	0,038		21,89
toalet. pap.50m/400ut TOP	ks	160,000 0,15 20,00	0,03		28,80
šampon žihľava 1 l	ks	10,000 0,75 20,00	0,15		9,00
zub. pasta COLGATE superfresh	ks	60,000 0,78 20,00	0,156		56,16
toro pasta 200g	ks	18,000 0,60 20,00	0,12		12,96
difusil H spray	ks	5,000 5,00 20,00	1,00		30,00
soda kryštál. 1 kg	ks	13,000 0,84 20,00	0,168		13,10
obrusky biele 100ks	ks	40,000 0,34 20,00	0,068		16,32
isolda hojivá nechtíková 100ml	ks	50,000 0,55 20,00	0,11		33,00
jar 1 l	ks	10,000 1,20 20,00	0,24		14,40
krystal na riad + ocot 750ml	ks	5,000 0,80 20,00	0,16		4,80
fixinela 500 ml +33% navyše	ks	15,000 1,01 20,00	0,202		18,18
barbus penivý v tube	ks	20,000 0,82 20,00	0,164		19,68
voda po holení barbus 2x45ml	ks	20,000 1,20 20,00	0,24		28,80
žiletky Astra superior	bal	20,000 0,54 20,00	0,108		12,96
fermež lanová 800g	ks	1,000 1,41 20,00	0,282		1,69
mazací tuk	ks	1,000 0,90 20,00	0,18		1,08
tab. papier 1+1 kopir 1000 zl	krb	1,000 19,36 20,00	3,872		23,23
náplň guličková	ks	100,000 0,036 20,00	0,0072		4,32
obal euro /100	ks	5,000 1,50 20,00	0,30		9,00
farebný papier 8 listov	ks	20,000 0,19 20,00	0,038		4,56
pero guličkové	ks	96,000 0,175 20,00	0,035		20,16
rýchloviazač PVC	ks	40,000 0,17 20,00	0,034		8,16
001 - V0110061 01.02.2011					
kniha prichod, odchod A4	ks	20,000 1,29 20,00	0,258		30,96
		Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 18 645,28 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00
		V sadzbe 20 %	515,76	103,15	618,91
		Oslobodené	0,00		0,00
		Mimo DPH	0,00		0,00
		Celkom	515,76	103,15	618,91 EUR

FAKTÚRA č. 0110053

Fakturuje Vám

MJ

Počet MJ

Cena MJ %DPH

DPH MJ

Zľava

Celkom

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil:

Ing. Anton Ferenc - TOPO
Železničiarska 19, 080 01 Prešov
tel./fax: 051/7725 576
mobil: 0905 84 77 90

2

